

ERDING a.s.

Kosmákova 28, 615 00 BRNO

Tel./fax.: +420 545244874, <http://www.ering.cz>

Řídící projektant: Ing. Půček

Kontroloval: V. Janoušek

Paré

Investor:

MASARYKOVA UNIVERZITA

Zakázka číslo:

13-184

Místo stavby:

VINAŘSKÁ 5d, BRNO

Stupeň:

PROJEKT PRO REALIZACI

Stavba:

2.6 FSPS - VÝMĚNA DVEŘÍ, OPRAVA VRÁTNICE

Archivní číslo:

13-184-2_6-R-F

F. VÝKAZY VÝMĚR

Datum:

02/2014

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	v	PD	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2 6	FSpS - VYMĚNA DVEŘÍ, OPRAVA VRÁTNICE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Z 13-184	Opravy objektů MU 2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	Z 13-184
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Poznámka: Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Stavba :	Z 13-184 Opravy objektů MU 2014	Rozpočet : v
Objekt :	2_6 FSps - VÝMĚNA DVEŘÍ, OPRAVA VRÁTNICE	PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
000 Vedlejší náklady	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
M012 Elektrorozvody	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Z 13-184 Opravy objektů MU 2014	Rozpočet: v
Objekt :	2_6 FSps - VÝMĚNA DVEŘÍ, OPRAVA VRÁTNICE	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261212RTX	Příčka sádkart. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 8 cm	m2	9,00		
		6,1+1,0+1,9		9,00		
2	317941123RUX	Osazení kovových nosníků a sloupů	t	0,03		
		8*3,1*1,1/1000		0,03		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
3	346245999R0X	Zastěrkování spár cement. desek s armovací páskou	kpl	7,55		
		7,55		7,55		
4	612425931RTx	omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,55		
		7,55		7,55		
5	622474203RXX	vystěrkování systémovou maltou vč. použití lišt, síťoviny a doplňků systému	m2	7,55		
		7,55		7,55		
6	766414141R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 0,6 m2 vč. profilů podkladních a rohových	m2	7,55		
		7,55		7,55		
7	60002010X	Čistící zona pryžová dle specifikace vč. rámu a uložení	m2	7,85		
		3,140*2,500		7,85		
8	60002010Y	Čistící zonatextilní dle specifikace vč. rámu a uložení	m2	10,72		
		3,83*2,8		10,72		
9	60301000XX	Doplnění polepů dveřních křídel vč. výstražných tabulí	ks	8,00		
		2*4		8,00		
10	60301000XY	Doplnění polepů dveřních křídel folie - mléčné sklo	ks	8,00		
		4*2		8,00		
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
11	602021112RT5	Omítka stěn jádrová, ručně tlušťka vrstvy do 40 mm	m2	8,48		
		0,4*(3,8*2+3,1*4+1,2)		8,48		
12	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	8,48		
		8,48		8,48		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	632451235R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm	m2	7,85		
		3,14*2,5		7,85		
14	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	7,85		
		7,85		7,85		
15	632419102RTX	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm	m2	20,30		
16	632441491R0X	Broušení potěrů a podkladů podlah	m2	20,30		
		20,3		20,30		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
17	900 R01	HZS - stavební práce zakrývání ochrannou folií, vč. ochrana žaluzií	h	48,00		
		8*6		48,00		
18	952902020U0X	Odstranění prachu z prvků stěn	m2	40,00		
		3,1*2*4+3,8*4		40,00		
19	619991011U0Y	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	61,00		
		48+13		61,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				

Slepý rozpočet

Stavba :	Z 13-184 Opravy objektů MU 2014	Rozpočet: v
Objekt :	2_6 FSpS - VÝMĚNA DVEŘÍ, OPRAVA VRÁTNICE	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm 3,14*+2,5*2	m	15,70 15,70		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
21	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 3*2,2*6	m2	39,60 39,60		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
22	952901111V01	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m po menších 61	m2	61,00 61,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
23	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb 40	m2	40,00 40,00		
24	9600302010X	Stržení vrchních krytin syntetických povlakových 10,5+9,8	m2	20,30 20,30		
25	962041315R00	Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm 3,8*0,5+3,1*0,1*2	m2	2,52 2,52		
26	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 4*2	kus	8,00 8,00		
27	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 3,14*3,1+5,52*3,1+3,75*3,1 1,8*3,8*2	m2	52,15 38,47 13,68		
28	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm 6	kus	6,00 6,00		
29	978059351UXX	Bour obklad mozaika lokální opravy (0,85*2*3,1+0,3*2*3,8)	m2	7,55 7,55		
30	965042121RTX	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny s živicí 8 - 10 cm 3,15*2,5	m3	7,88 7,88		
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,62		
32	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	21,62		
33	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	86,48		
34	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	21,62		
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,62		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,92		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 000		Vedlejší náklady				
37	900 RT1X	HZS-dokončovací a kompletační práce Práce v tarifní třídě 4 8*8	h	64,00 64,00		
	Celkem za	000 Vedlejší náklady				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
38	54917035X	Dovírač dveří hydraulický - stříbrný 2*3	kus	6,00 6,00		
39	54917045X	Zavírač dveří hydraulický - stříbrná 2*3	kus	6,00 6,00		
40	5492610X	Panikové kování - stříbrná koordinátor, příslušenství 2*3	kpl	6,00 6,00		
41	6116184X	Dveře hliníkové prosklené 2 křídle, bezp. sklo	m2	25,29		

Slepý rozpočet

Stavba :	Z 13-184 Opravy objektů MU 2014	Rozpočet: v
Objekt :	2_6 FSpS - VÝMĚNA DVEŘÍ, OPRAVA VRÁTNICE	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,8*3,8		6,84		
		3,15*3,1		9,77		
		2,8*3,1		8,68		
42	761611313U0X	Okno/dveře plastové	m2	11,34		
		2,8*2,1+1,05*3,1+1,05*2,1		11,34		
43	766660681U0X	Mtž vchod dveře 2kř+sv+díl ocel kce	kus	3,00		
		3		3,00		
44	766660681U0Y	Mtž vchod dveře/okna 1kř+sv+díl ocel kce	kus	2,00		
		2		2,00		
45	767651121U0X	Mtž klika, zámek křidel, kování, samozavírač atd.	kus	23,00		
		7*3		21,00		
		2		2,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	776	Podlahy povlakové				
46	775413143R0X	Lepení podlahové lišty vč. dodávky mat.	m	12,60		
47	775413143R0X	Přechořdová lišta Al vč. dodávky mat.	m	4,50		
		0,9+1,8*2		4,50		
48	776521230RUX	Lepení povlakových podlah včetně dodávky krytiny	m2	9,80		
		9,8		9,80		
Celkem za		776 Podlahy povlakové				
Díl:	783	Nátěry				
49	783621127U05	Nátěr základní 2x + email	m2	0,60		
		0,6		0,60		
50	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly očištění mechanických prvků křidel oken	kpl	1,00		
51	783 90-2813R00	Omytí ploch oken saponáty	m2	36,63		
		2,8*2,1+1,05*3,1+1,05*2,1		11,34		
		1,8*3,8		6,84		
		3,15*3,1		9,77		
		2,8*3,1		8,68		
Celkem za		783 Nátěry				
Díl:	784	Malby				
52	784433924R00	Oprava,malba křid 2x,1bar+strop, oškr. sch.do 3,8m	m2	101,00		
		40+61		101,00		
Celkem za		784 Malby				
Díl:	M012	Elektrozvody				
53	61240000XX	Zabezpečení vedení kolem pracovních ploch	ks	4,00		
54	61240000XX	Přesun zvonku, včetně dodávky materiálu	kpl	1,00		
55	61240000XY	D+M signalizace otvření, včetně dodávky materiálu	kpl	1,00		
Celkem za		M012 Elektrozvody				
Díl:	M21	Elektromontáže				
56	61240000XY	D+M vedení signalizace alarmu	m	75,00		
		45+5+10+15		75,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				